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1. Käsittely
Weland-tuotteet valmistetaan kokonaan teräksestä, ja ne ovat kuumasinkittyjä tai maalattuja. Asennuksen,  
purkamisen, kuljetuksen tai hävittämisen aikana ei tarvita mitään lisätoimenpiteitä ympäristön vuoksi.

2. Kuumasinkityt tuotteet
Kuumasinkityn pinnan pienet vauriot ”paranevat” itsestään kuumasinkityksen ainutlaatuisten ominaisuuksien  
ansiosta. Suuremmat vauriot tai pintaruosteen muodostuminen voidaan korjata sinkkipitoisella maalilla, kut- 
sutaan usein ”kylmägalvanoinniksi”. Pinta puhdistetaan silloin ruostumattomasta teräksestä tehdyllä harjalla  
tai hiotaan ja maalataan sen jälkeen pensselillä tai ruiskulla. Korjausmaalaus on toistettava useita kertoja 
riittävän korroosiosuojauksen varmistamiseksi.

Korjattu vaurio on tarkistettava vähintään vuoden välein, sillä korjattu pinta ei ole yhtä pitkäikäinen kuin 
kuumasinkitty pinta.

Jos vaurio on laaja, tuote on kuumasinkittävä uudelleen. 

Kuumasinkittyjä pintoja ei saa altistaa syövyttäville aineille. Se heikentää ruostesuojaominaisuuksia.

3. Maalatut tuotteet.
Vaurioituneet tai kuluneet lakatut pinnat hiotaan hienolla hiekkapaperilla ja maalataan korjausmaalilla  
pensseliä käyttäen.

4. Puuosat
Lakattu puutavara
Puhdista lakattu puutavara liinalla, joka on kastettu haaleaan veteen ja synteettiseen pesuaineeseen,  
joka ei sisällä emäksiä.

Tahrat, joita ei voi poistaa pesemällä, on poistettava lakkabensiiniin kostutetulla liinalla (älä kaada nestettä 
pinnalle).

Lakatut pinnat on kulumisesta ja/tai vaurioista riippuen korjattava. Muista korjata kuluneet pinnat ennen 
kuin puupinta vaurioituu. Ennen korjauskäsittelyä puupinnan on oltava puhdas ja kuiva. Karhenna pinta  
tarvittaessa hienolla hiekkapaperilla.

Öljytty puutavara
Öljytty puutavara vaatii säännöllistä kunnossapitoa. Öljytyt puupinnat eivät ole aluksi yhtä kestäviä kuin 
lakatut puupinnat.

Puuosat on öljyttävä perusteellisesti, kun tietty aika on kulunut asennuksesta (noin 2–3 viikon päästä).

Puuosia öljytään säännöllisesti tarpeen mukaan, kulumisen, auringonvalon ja lämpötilan mukaan.

Puhdistus suoritetaan puhtaalla kostealla liinalla.

HUOM! Ammattilaisen on korjattava vauriot välittömästi. Vauriot on peitettävä, kunnes ne on korjattu.

5. Matto askelmissa tai tasoissa
Matto puhdistetaan sen valmistajan suositusten mukaisesti. Jos askelmien tai tasojen matto irtoaa alustasta,  
se on korjattava. Tämä tehdään irrottamalla mattoa hieman enemmän kuin se on irronnut itsestään, puhdis-
tamalla alusta perusteellisesti ja liimaamalla matto kontaktiliimalla.
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6. Ruostumattomat käsijohteet
Jos ruostumattomasta teräksestä valmistetut käsijohteet toimitetaan käsittelemättöminä, ruostetta voi 
muodostua jonkin ajan kuluttua. Kunnossapitosuunnitelmaan on merkittävä tietty puhdistustiheys, mieluiten  
vuosittain, tai sen mukaan, millaiselle ympäristölle materiaali altistuu. Ruoste-esiintymät on poistettava 
3M Scotch-Brite -tyyppisellä puhdistusliinalla tai vastaavalla. Autosol Kromglans -tahnaa voidaan käyttää 
tapauksissa, joissa Scotch-Brite ei riitä.

6. LED-valolähde
Valaisimella on integroitu ja eristetty LED-valolähde jota ei tarvitse vaihtaa valaisimen elinkaaren aikana. 
Ainoa tarvittava huolenpito on puhdistaminen valaisukyvyn ylläpitämiseksi. Pyyhkäise haalealla vedellä ja 
tarvittaessa miedolla puhdistusaineella ja pyyhi siinä tapauksessa vielä lopuksi pelkällä vedellä.

7. TERRAZZOn hoito-ohjeet
Terrazzopinnat on pestävä säännöllisesti saippualla (keltaisella, vihreällä tai kivisaippualla), saippuajauheella 
tai saippuahiutaleilla. Nämä puhdistusaineet jättävät ohuen rasvaisen suojakalvon, joka estää veden ja lian 
imeytymisen. Ne auttavat korostamaan kiviaineksen värejä, kiiltoa ja rakennetta.

Imuroi terrazzopinnat ennen pesua. Vältä kuivapesumenetelmiä.

Tahrat
Jäljet poistetaan ensisijaisesti hiekkapaperilla, mahdollisesti märkähiontapaperilla ja vedellä, toissijaisesti 
lakkabensiinillä (kristalliöljyllä, Varnolenilla). Sen jälkeen puhdistettu tahra pestään rasvasaippualiuoksella tai 
saippualiuoksella. Jos pinta on saastunut öljystä, ohenteesta, väkevästä alkoholista tai muista vastaavista  
aineista, jotka ovat imeytyneet terrazzokerrokseen, pinta on hiottava koneellisesti tai jopa poistettava ja 
korjattava. Ota tässä tapauksessa yhteyttä ammattilaiseen.

Vauriot
Korjaaminen vaatii sekä taitoa että oikeita laitteita. Ota siksi yhteyttä ammattilaiseen korjausten tekemiseksi.

Varoitus
Happoja tai happoja sisältäviä puhdistusaineita ei saa käyttää. Tällaisia aineita ovat esimerkiksi muurausten 
puhdistusaineet, keraamisten laattojen ja tiilien puhdistusaineet ym. Tavanomaiset synteettiset puhdistu-
saineet, kuten ”karkeapuhdistusaineet”, vaikuttavat haitallisesti terrazzopintoihin.

Bonvax-vahat ja muut vahat ovat usein värillisiä, joten ne saattavat tummuttaa ja mahdollisesti tahrata 
lattiapinnan.

Lakat, kivikiillotusaineet ja muut kiillotusaineet voivat tehdä pinnasta vettä läpäisevän, jolloin siihen kertyy 
kalkkia.

Suola on tuhoisaa terrazzopinnoille. Jos suolausta ei voida välttää, tehokas kuivausmatto on välttämätön. 
Vettä hylkivällä kivikiillotusaineella voidaan suojata pintoja, mutta vasta kun kalkkisaostumat ovat poistuneet.

Ota yhteys ammattilaiseen hoitoa koskevissa asioissa.

Lisätietoja saat Weland AB:ltä.


